PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
08.07.2016                                        с. Успенка                                   № 73-166-Р
       Об отказе в безвозмездной передаче объекта недвижимого имущества из муниципальной собственности администрации Успенского сельсовета
        Рассмотрев письмо исполняющего обязанности Рыбинского почтамта УФПС Красноярского края филиал ФГУП «Почта России» Т.И. Ивашкиной от 25.04.2016 г. № 1.5.6.7.19.22.1.3-01 о безвозмездной передаче муниципального помещения  занимаемого ФГУП «Почта России» в федеральную собственность, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
        1. Отказать в безвозмездной передаче помещения в федеральную собственность ФГУП «Почта России» в связи с нецелесообразностью выделения данного помещения из здания, принадлежащего на праве собственности администрации Успенского сельсовета.
         2. Решение вступает в силу после подписания.
          Глава сельсовета                                                                    А.Н. Белясов